Už laiku ir tinkamai suteiktas paslaugas atsiskaityti su paslaugų teikėju šioje 

sutartyje numatyta tvarka; 

5.2.4. Vykdyti kitus sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

6. Paslaugų įkainis, preliminarios paslaugų apimtys ir bendra sutarties vertė  

6.1. Paslaugų teikėjo mėnesinis sistemos palaikymo paslaugų įkainis yra 2 890,00 Eur (du 

tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 0 centų) be PVM, 21 proc. PVM – 606,90 

Eur, įkainis su PVM – 3 496,90 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 

90 centų). 

6.2. Paslaugų teikėjo valandinis sistemos vystymo paslaugų įkainis yra 66,50 Eur (šešiasdešimt 

šeši eurai, 50 centų) be PVM, 21 proc. PVM – 13,97 Eur, įkainis su PVM – 80,47 Eur 

(aštuoniasdešimt eurų, 47 centai).  

6.3. Konsultavimo paslaugų valandinis įkainis yra 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų, 0 centų) be

[...]

Paslaugų gavėjas neįsipareigoja nupirkti viso paslaugų kiekio, Paslaugos bus užsakomos 

pagal Paslaugų gavėjo poreikį. 

6.5. Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai Paslaugų teikėjo suteiktų 

Paslaugų kiekį. Maksimali sutarties vertė negali viršyti 206 000,00 Eur su PVM (du šimtai 

šeši tūkstančiai eurų, 00 ct), įskaitant visus pratęsimus. 

6.6. Šalių susitarimu, į sutarties kainą (įkainį) įskaičiuotos visos paslaugų teikėjo patirtos paslaugų 

teikimo sąnaudos ir visi mokėtini mokesčiai. 

6.7. Sutarties įkainiai, keičiami sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus PVM tarifui (atitinkamai